
月 日 摘　　　　　要 収入 支出 残高 科目

4 22 政務活動費交付金 300,000 300,000 政務活動費交付金

4 11
おひとりさま・おふたりさまの相続・終
活相談

2,610 297,390 資料購入費

9 7 プリンターインク代 6,680 290,710 資料作成費

12 23 議会報告会費用分担金 1,512 289,198 広報費

1 16 コピー用紙代 1,848 287,350 資料作成費

1 23 両毛六市議会議長会議員研修会負担金 1,000 286,350 研究研修費

2 7 プリンターインク代 1,580 284,770 資料作成費

2 8 高品質マルチ用紙代 3,490 281,280 資料作成費

2 26 Q＆Aとケースでみる 休眠担保権等の抹消登記 5,410 275,870 資料購入費

3 26
第9回全国自治体議会改革推進シンポジ
ウム「議会改革の推進と女性や若者等多
様な人材の活躍」

25,280 250,590 研究研修費

300,000 49,410 250,590

令和６年度政務活動費　現金出納簿

合　　　　　　計


